
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  23.04.2024

Varenummer 1999906093   1/1
PR
O
D2

77
73

 
 
19

99
90

60
93

Produktbeskrivelse
Forlængerrør til Nilfisk våd-/tørsugere, kan blandt andet bruges til Attix modellerne. 
 

Specifikationer

Produktbetegnelse Forlængerrør

Varemærke Nilfisk

Features 2 stk

Længde/dybde 500 mm

Diameter 38 mm

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 0 cm 0 cm 0 cm
*

Forlængerrør, Nilfisk, 500mm, Ø38mm, 2 
stk
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